superficie de 70 hectares et les travaux s’étendront entre 24 et 36 mois.   

4. Aspects financiers  

4.1. Montant du capital   

Aux termes de l’article 6 des statuts de DCP, le capital  social de cette société 

est fixé   à la somme de francs congolais  quatre cent nonante millions   (FC 

490.000.000) et représenté par 10.000 actions souscrites comme suit : 

o 25% pour GECAMINES 

o 75% pour GEC 

57 

En vue de se conformer à la Loi qui conditionne la création d’une SARL à un 

minimum de sept (7) actionnaires, GEC a attribué 0,15% de ses actions à cinq